
 
 

UCHWAŁA NR XIII/118/2025 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dąbrowa na 2025 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/80/2024 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6519 ze zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2 170 599,15 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) z tytułu zaplanowanego kredytu i pożyczki na rynku krajowym w kwocie 974 083,48 zł; 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie 

627 631,67 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

568 884,00 zł. 

”; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3281



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Remigiusz Mariański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3281



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/118/2025 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 290 281,71 7 000,00 297 281,71  

 75095  Pozostała działalność 192 710,00 7 000,00 199 710,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

159 949,30 5 810,11 165 759,41 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

32 760,70 1 189,89 33 950,59 

 

758   Różne rozliczenia 5 988 308,30 143 492,38 6 131 800,68  

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 222 019,13 143 492,38 365 511,51  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

222 019,13 143 492,38 365 511,51 

 

801   Oświata i wychowanie 2 378 334,74 9 640,00 2 387 974,74  

 80101  Szkoły podstawowe 2 068 334,74 9 640,00 2 077 974,74  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 1 740,00 1 740,00 

 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

35 000,00 7 900,00 42 900,00  

855   Rodzina 2 477 559,84 30 395,62 2 507 955,46  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 559,84 30 395,62 180 955,46  

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 30 395,62 30 395,62 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 976,64 89 346,20 2 421 322,84  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 000,00 50 000,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 39 346,20 69 346,20 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 39 346,20 39 346,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 962 000,00 2 827,60 964 827,60 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 2 827,60 32 827,60 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

30 000,00 2 827,60 32 827,60 

Razem: 37 688 294,99 282 701,80 37 970 996,79 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3281
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/118/2025 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 994 536,86 50 000,00 4 044 536,86 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 319 781,88 50 000,00 3 369 781,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 50 000,00 81 000,00 

   Własne 31 000,00 50 000,00 81 000,00 

600   Transport i łączność 3 412 545,90 20 000,00 3 432 545,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 308 045,90 20 000,00 2 328 045,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 20 000,00 138 000,00 

   Własne 118 000,00 20 000,00 138 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 143 000,00 -12 000,00 131 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 000,00 -12 000,00 116 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -12 000,00 88 000,00 

   Własne 100 000,00 -12 000,00 88 000,00 

750   Administracja publiczna 5 090 923,05 7 000,00 5 097 923,05 

 75095  Pozostała działalność 230 041,34 7 000,00 237 041,34 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 119 860,30 5 810,11 125 670,41 

   Własne 119 860,30 5 810,11 125 670,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 549,70 1 189,89 25 739,59 

   Własne 24 549,70 1 189,89 25 739,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

203 550,00 14 884,00 218 434,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 195 550,00 14 884,00 210 434,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 134,00 3 134,00 

   Własne 0,00 3 134,00 3 134,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 11 750,00 11 750,00 

   Własne 0,00 11 750,00 11 750,00 

801   Oświata i wychowanie 12 654 291,80 9 640,00 12 663 931,80 

 80101  Szkoły podstawowe 9 697 874,88 9 640,00 9 707 514,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394 700,00 9 640,00 404 340,00 

   Własne 394 700,00 9 640,00 404 340,00 

855   Rodzina 3 343 375,22 173 888,00 3 517 263,22 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 447 864,22 173 888,00 621 752,22 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 118 597,25 118 597,25 

   Własne 0,00 118 597,25 118 597,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 122,15 25 122,15 

   Własne 0,00 25 122,15 25 122,15 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 888,21 21 888,21 

   Własne 0,00 21 888,21 21 888,21 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 636,52 4 636,52 

   Własne 0,00 4 636,52 4 636,52 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 3 006,92 3 006,92 

   Własne 0,00 3 006,92 3 006,92 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 636,95 636,95 

   Własne 0,00 636,95 636,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 258 994,80 108 346,20 3 367 341,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 548 700,00 50 000,00 598 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 50 000,00 385 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3281
_______________________________________________________________________________________________________________



   Własne 335 000,00 50 000,00 385 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47 250,00 39 346,20 86 596,20 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 39 346,20 39 346,20 

   Własne 0,00 39 346,20 39 346,20 

 90095  Pozostała działalność 124 824,00 19 000,00 143 824,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 324,00 19 000,00 91 324,00 

   Własne 72 324,00 19 000,00 91 324,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 375 500,00 14 827,60 2 390 327,60 

 92195  Pozostała działalność 286 500,00 14 827,60 301 327,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 300,00 400,00 66 700,00 

   Własne 66 300,00 400,00 66 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 19 000,00 2 427,60 21 427,60 

   Własne 19 000,00 2 427,60 21 427,60 

  4260 Zakup energii 101 200,00 1 600,00 102 800,00 

   Własne 101 200,00 1 600,00 102 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 749,97 10 400,00 78 149,97 

   Własne 67 749,97 10 400,00 78 149,97 

Razem: 39 755 010,14 386 585,80 40 141 595,94 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3281
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/118/2025 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 26 czerwca 

2025 r.  

Przychody i rozchody budżetu Gminy Stara Dąbrowa w 2025r. 
 w

 

z
ł

o

t
y

c

h 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 137 798,35 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 627 631,67 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 568 884,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 941 282,68 

Rozchody ogółem:  2 967 199,20 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 2 719 349,60 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 247 849,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3281



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIII/118/2025 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wykaz wydatków inwestycyjnych Gminy Stara Dąbrowa w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 963 781,88 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 963 781,88 

    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

    

 

ZADANIA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNE NA TERENIE 

GMINY STARA DĄBROWA 
65 000,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

90 000,00 

   

DOTACJE NA BUDOWĘ PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW  
90 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 808 781,88 

   

PRZEBUDOWA WRAZ Z ROZBUDOWĄ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

W M. STARA DĄBROWA  
2 808 781,88 

600     Transport i łączność 2 175 045,90 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 175 045,90 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 045,90 

    

 

MODERNIZACJA DRÓG W M.KRZYWNICA 275 045,90 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 900 000,00 

   MODERNIZACJA DRÓG W M.KRZYWNICA 1 900 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 750,00 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

11 750,00 

   
WSPARCIE JEDNOSTEK OSP W USUWANIU SKUTKÓW ZMIAN 

KLIMATU 
11 750,00 

758   Różne rozliczenia 164 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 164 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 164 000,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 1 692 941,74 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 692 941,74 

  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 692 941,74 

      

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PUBLICZNEJ SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W M.CHLEBÓWKO 
1 692 941,74 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 833 067,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 346,20 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

39 346,20 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 720,80 

    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 744,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3281



    

 

Oświetlenie uliczne w ramach modernizacji drogi powiatowej 1719Z od 

tablicy z drogą powiatową 4152Z 
130 000,00 

   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

STARA DĄBROWA 
122 744,16 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
490 976,64 

   

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

STARA DĄBROWA 
490 976,64 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 169 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 139 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 000,00 

      

REMONT ZABYTKOWEGO PAŁACU W NOWEJ DĄBROWIE W 

RAMACH RPOZ 
739 000,00 

    

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

400 000,00 

  
 

REMONT KOŚCIOŁA FILIALNEGO ŚW. KATARZYNY 

ALEKSANDRYJSKIEJ W ROSOWIE 
200 000,00 

  
 

REMONT KOŚCIOŁA FILIALNEGO PW. NIEUSTAJĄCEJ POMOCY W 

TOLCZU 
200 000,00 

  92195   Pozostała działalność 30 000,00 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      

WYDATKI  INWESTYCYJNE ZWIĄZANE Z UTRZYMANIEM 

BUDYNKÓW INSTYTUCJI KULTURY I ŚWIETLIC 
30 000,00 

926     Kultura fizyczna 326 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 85 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

 92695  Pozostała działalność 241 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 000,00 

Razem 9 335 586,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3281



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/118/2025 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Stara Dąbrowa w 2025 r.  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel 

dotacja 

celowa 

dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiotowa 

1. 600 60014 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

58 000,00   

  

2. 754 75412 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3 134,00  

 

3. 754 75412 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zadania 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

11 750,00  

 

4. 851 85154 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 000,00   

  

5. 855 85504 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

21 600,00  

 

6. 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
              700 000,00  

  

7. 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
              150 000,00  

  

Razem 98 484,00              850 000,00                    -    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 948 484,00 

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3281



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel 

dotacja 

celowa 

dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiotowa 

1. 010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

90 000,00 

  

2. 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 000,00 

  

 3. 852 85295 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

117 182,88 

    

4. 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

39 346,20 

  

 5. 921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

    

6. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

400 000,00 

  

  

7. 926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

186 500,00 

    

Razem     943 029,08                            -                      -    

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 943 029,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3281


	UCHWAŁA NR XIII/118/2025 RADY GMINY STARA DĄBROWA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-17T10:43:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




